№ Наименование товаров, работ, услуг Кол
-во Ед. Цена Всего

1 262550 Воздушный Авт. выкл. CHINT NA8-2500H-800M/4P
стац.,800А, 85кА, тип M, AC230В 1 шт 634 327,00 634 327,00

Сумма: 634 327,00
Итого: 634 327,00

В т. ч. НДС 20%: 105 721,17

Всего наименований: 1 на сумму 634327 рублей 00 копеек (Шестьсот тридцать четыре тысячи триста двадцать
семь рублей 00 копеек)
Условия оплаты: 100% предоплата. Счёт действителен в течение 2-х дней. Срок комплектации и отгрузки
низковольтного оборудования от 2-х рабочих дней. Срок производства и отгрузки сборной электрощитовой
продукции от 14 рабочих дней.